
1:200; 1:100

BŪVPROJEKTS:

STADIJA:

MARKA:

LAPAS NR.:

KOPĒJO LAPU SKAITS:

MĒROGS:

AMATS ,UZVĀRDS

PARAKSTS
DATUMS

BŪV.PROJ.VAD

1

AR

1

........

ar sistemas

parakstu BISā

05.2025.

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA, Reģ.Nr.90000077325

Krišjāņa Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils

valstspilsētas

pašvaldības centrālās

pārvaldes

būvinženieris

R.LATKOVSKA

(sert.Nr. 3-01209)

IZSTRĀDĀJA

Apvienojāmas telpas

Apvienojāmas telpas

Esošo objektu demontāža

Esošo (apvienojamo) telpu eksplikācija

8

6

7

PLĀNA

Nr. PĒC

NOSAUKUMS

PLATĪBA

     (m

2

)

10.4Mazgāšanas telpa
Tualete 2.0

2.2Tualete

VIDĒJAIS 

AUGSTUMS 

     (m)

2.5

Nosacītie apzīmējumi (esošajam plānam)

2.5

2.5

Kopā: 14.6
Telpu grupas "Bērnu dārzs"
(kad.apz.05000010809001001) kopēja platība:  1347.6 saskaņā ar 

 invent.lietu
 Ēkas Vienība ielā 36A, Daugavpilī,
(kad.apz.05000010809001) kopēja platība:  3615.9 saskaņā ar 

 invent.lietu

Esošais "UK" stāvvads

tikai esošā apšuvuma

demontāža

Projektējamās (apvienotas) telpas eksplikācija

PLĀNA

Nr. PĒC

NOSAUKUMS

PLATĪBA

     (m

2

)

Savienotā sanitārtehniskā telpa

VIDĒJAIS 

AUGSTUMS 

     (m)

2.5

Nosacītie apzīmējumi (projektējamam plānam)

Kopā:
Telpu grupas "Bērnu dārzs"
(kad.apz.05000010809001001) kopēja platība:  
 Ēkas Vienība ielā 36A, Daugavpilī,
(kad.apz.05000010809001) kopēja platība:  

14.6
pēc telpu 
apvien.

pēc telpu 
apvien.

14.6

1347.6

3615.9

5
5

0
*

N
r
.
5
.
 
I
s
t
a
b
a

6

N
r
.
1
2
.
 
K
ā
p
ņ
u
 
t
e
l
p
a

Nr.9. Palīgtelpa Nr.10. Palīgtelpa

Esošais

"UK" stāvvads

ar revizijas

lūku proj.apšuvumā

8
5

0
*

Esošais "UK" stāvvads

ar revizijas

lūku proj.apšuvumā

300*

5
0

0
0

*

250*

2700*

2
4

3
0

5
5

0
4

5
0

4
7

0
4

7
0

2
0

0

4
9

0

2
9

0
1

1
2

0

3000*

Projektējamais ģipškartona apšuvums pēc "Knauf" sistēmas (vai

ekvivalents ) b~75-80mm

Projektējamais iekšdurvis 800*x2000*mm (durvju vertne)D-1

D-
1

Projektējamā izlietne b-500mm (personālam)

Projektējamā izlietne b-400mm (audzēkņiem)

Projektējamais dušas paliktnis 800x800mm

Projektējamais klozetpods L~550mm (audzēkņiem)

2750*

6

Rūpnieciski ražotas ūdensizturīgas HPL

starpsienu sistēma ar durvīm

-materiāls: HPL 10 mm ( monolītais lamināts);

-profili:  alumīnijs, biezums 2 mm;

-krāsa: skat.piezīmi Nr.3.

-durvju izmērs = 620x1050 mm, furnitūra t.sk.

slēdzenes, ko krīzes situācijā var atslēgt no

ārpuses;

-kopējais augstums no grīdas = 1200 mm;

-sienas plāksnes augstums = 1050 mm;

-kājas augstums = 150 mm.

Piezī mes:

1.Visus izmērus precizēt uz vietas.

2.Visi izmēri doti milimetros.

3.Finiša apdares materiālu krāsas, starpsienu sistēmas krāsas, iekārtas krāsas saskaņot ar Pasūtītāju.

*-Precizēt uz vietas

620

830

620

800

620

1050

1
4

0
0

1
8

4
0

300*

Daugavpils Centra vidusskolas ēkas

Vienība ielā 36A, Daugavpilī, telpu

grupas "Bērnu dārzs"

(kad.apz.05000010809001001) telpu

Nr.6., 7., 8. apvienošana vienā

savienotā sanitārtehniskajā telpā Nr.6.

Telpu grupas "Bērnu dārzs" (kad.apz.05000010809001001) esošā  1.stāva

plāna fragments ar demontējamiem objektiem

M 1:200

Telpu grupas "Bērnu dārzs" (kad.apz.05000010809001001)

savienotās sanitārtehniskajās telpas  Nr.6. plāns

M1:100


	Sheets and Views
	2_V


